

EUROPA: Den tyske østersjøby Rostock ble igjen angrepet i natt for annen natt på rad av det britiske flyvåpen. Det var klart vær og man så at det ble oppnådd gode resultater. Det ble kastet svære bomber på Heinkel flyfabrikkene og på Dantons skipsveritene. Store brander ble satt i gang. - Andre britiske fly bomber dokkene i Dantons og flyplasser ved Frankrike og Nederland. - Utenfor norskkysten ble et tysk forsyningseskibe satt i brand. I alle disse operasjonene gikk 2 britiske bombefly og 1 jagerfly tapt. - Natten før gikk det britiske flyvåpen det mest konsentrerte luftangrep i denne krig mot Rostock. Hundrevis av tonn av de sværeste sprengbomber ble kastet ned på Heinkel flyfabrikkene og på lagerhus og dokker som tyskerne sender forsyninger fra til østfronten og Finland. Over 2,000 ha; legerbygninger, fabrikker og dokkbygninger ble jevnet med jorden. Jernbaner, kraftstasjoner og reparasjonsverksteder ble enten ødelagt eller skadet. - Noen få timer etter angrepet torsdag natt mot Rostock, var det største antall bombefly og jagerfly som noen sinne har tatt del i et enkelt luftangrep over Flissingen. De voldte stor skade på utstikkere, dokkene og bygningene rundt kaien. Alle bombeflyene kom velberget tilbake, men 9 jagerfly gikk tapt under dette angrepet og under et etterfølgende tokt i stor målestokk over nord-Frankrike. Minst 5 tyske fly ble skutt ned. - Det ble meldt for en time siden at ytterligere operasjoner i stor målestokk ble utført av britiske jagerfly i morges over Cherbourg, Dunquerque og Calais-området.

Noen få fiendtlige fly kom inn over kysten av sydvest-England i natt. De slapp noen bomber som veldte en del tap av menneskeliv og noen skade på bygninger.

RUSSLAND: Meldinger fra Moskva i dag morges forteller at forholdene nå er gunstigere for og mer omfattende offensiv av den russiske armé. Ifølge denne melding er det fremdeles intet tegn til den tyske motoffensiv som Hitler i sin tale den 30. januar sa ville begynne om noen få uker. Virksomheten i luften skilte på begge sider. Det russiske flyvåpen beholder fremdeles sin overlegenhet over det tyske luftvåpen, som nå er mye svakere enn det var i juni i fjor. Torsdag ble 25 tyske fly skutt ned, mens russerne tapte 11. Langs hele fronten holder lokale angrep hele tiden tyskerne i aktivitet. På Krim forbereder de russiske styrker seg til de fremtidige operasjoner ved å ødelegge flere av tyskerne befestede stillinger.

MIDTØSTEN: Britiske bombefly stasjonert på Malta angrep torsdag flyplassen ved Cometto på Sicilia for tredje natt på rad. - Tyskerne foretok kraftige luftangrep mot Malta i går. I luftkamper ødla britiske jagerfly et tysk fly og 12 ble skadet.

Om stillingen i Libya melder dagens Britiske kommuniké fra Kairo at patruljevirkosomheten fortsetter.

DET TJERNE ØSTEN: På Salween-fronten i øst-Burma har japanske mekaniserte avdelinger rykket ennå lenger frem. På begge sider har hatt store tap. På Sittangfronten har japanerne tapt 3.000 fante og sårede i løpet av 4 dages kamper. - Lenger vest, på Irrawadi-fronten blir det meldt at japanerne holder på å forskanse seg syd for Ujebyen Yenangyang. - Japanerne har på ny bombet Mandalay og distriktet omkring. - På Ny Guinea har allierte fly angrepet den japanske flyplassen ved Lae. - På Filipinane ble japanske troppesamlinger i går utsatt for bombardement fra flystyringen Kommodore Viscadmiral James øverkommanderende over De Forente Staters flåtestasjon på Bermuda, fortalte i dag i en tale om de hårde kamper som finner sted fra denne stasjon. Admiral James sa videre at han dessverre ikke kunne fortelle noe mer om det. At han sa var at kampen var hard, men gikk meget godt.

U.S.A: President Roosevelt sa i går at det kanskje ville bli ennå et produksjonsprogram foruten det kjemperessige program som nå eksisterer. Etter det nåværende program skal det bygges 185.000 krigsfly, 120.000 tanks og 18 mil. ton handelsskip i år og neste år. Den amerikanske regjering skal bruke 14.000 mil. dollars til i krigsøyemed foruten de 56.000 mil. dollars som det opprinnelig var kjøpt og brukt.

GUD BEVARE KONGEN OG FJERNEN.